l\ari
тщ

ВРЕМЕННО ИСПОЛНЯЮЩИЙ ОБЯЗАННОСТИ ГЛАВЫ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений

1. Внести следующие изменения в Распоряжение Главы
Донецкой Народной Республики от 02 марта 2016 года 24 «О создании
Межведомственной комиссии»:

1.1. Изложить пункт 2 в новой редакции:
«2. Председателем Комиссии назначить Начальника Управления

делами Администрации Главы Донецкой Народной Республики Деушева
Романа Реафатьевича.»;

1.2. Исключить из состава Межведомственной комиссии по
распределению жилья в органах государственной власти и местного
самоуправления Донецкой Народной Республики:

Кононова Владимира Петровича;
РадомскуюЕлену Владимировну;
Тимофеева АлександраЮрьевича;
Мартынова Игоря Юрьевича;
1.3. Включить в состав Межведомственной комиссии по

распределению жилья в органах государственной власти и местного
самоуправления Донецкой Народной Республики:

Синенкова Дениса Александровича - начальника Управления
Народной милиции Донецкой Народной Республики;

Сироватко Юрия Николаевича - исполняющего обязанности
Министра юстиции Донецкой Народной Республики;

Ананченко Алексея Евгеньевича - исполняющего обязанности
заместителя Председателя Совета Министров Донецкой Народной

2

Республики;
Кулемзина Алексея Валерьевича-исполняющего обязанности главы

администрации города Донецка.
2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его

подписания.

Врио Главы
Донецкой Народной Республи Д.В.Пушилин

«^» 2018 года